



K.B. 53 ApS

Norgesgade 54
6700 Esbjerg
CVR-nr. 17190946

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Kim Færgemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.B. 53 ApS
Norgesgade 54
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 17190946
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kim Færgemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 blev et underskud på 117 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		142.663	125.256
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(200.000)	0
Driftsresultat		(57.337)	125.256
Andre finansielle indtægter	1	73.248	116.962
Andre finansielle omkostninger	2	(166.959)	(50.864)
Resultat før skat		(151.048)	191.354
Skat af årets resultat	3	34.280	(43.349)
Årets resultat		(116.768)	148.005
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(173.268)	92.705
Resultatdisponering		(116.768)	148.005

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		4.300.000	4.500.000
Materielle aktiver	4	4.300.000	4.500.000
Anlægsaktiver		4.300.000	4.500.000
Andre tilgodehavender		578	578
Tilgodehavender		578	578
Andre værdipapirer og kapitalandele		596.222	632.496
Værdipapirer og kapitalandele		596.222	632.496
Likvide beholdninger		538.412	543.523
Omsætningsaktiver		1.135.212	1.176.597
Aktiver		5.435.212	5.676.597

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.585.278	1.758.546
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.741.778	1.913.846
Udskudt skat		641.000	686.000
Hensatte forpligtelser		641.000	686.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.922.160	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.922.160	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	1.168.558
Bankgæld		0	1.767.021
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.416	61.624
Skyldig skat		19.633	14.748
Anden gæld		98.225	64.800
Kortfristede gældsforpligtelser		130.274	3.076.751
Gældsforpligtelser		3.052.434	3.076.751
Passiver		5.435.212	5.676.597

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.758.546	55.300	1.913.846
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(173.268)	56.500	(116.768)
Egenkapital ultimo	100.000	1.585.278	56.500	1.741.778

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	61.169	97.473
Øvrige finansielle indtægter	12.079	19.489
	73.248	116.962

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	35.393	15.292
Valutakursreguleringer	11.972	0
Dagsværdireguleringer	97.443	29.768
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	259	0
Øvrige finansielle omkostninger	21.892	5.804
	166.959	50.864

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.720	41.991
Ændring af udskudt skat	(45.000)	1.350
Regulering vedrørende tidligere år	0	8
	(34.280)	43.349

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	1.665.796
Kostpris ultimo	1.665.796
Dagsværdireguleringer primo	2.834.204
Årets dagsværdireguleringer	(200.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	2.634.204
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.300.000

Investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 494 m², alle beliggende i Esbjerg. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det normaliserede forventende driftsafkast udgør 194 t.kr.

Det gennemsnitlige afkastkrav for ejendommen udgør 4,5% pr. 31.12.2020. En reduktion med 0,5% point vil øge dagsværdien med 538 t.kr., men en forøgelse af afkastkravet med 0,5% point vil reducere dagsværdien med 430 t.kr.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.168.558	2.922.160	2.922.160
	1.168.558	2.922.160	2.922.160

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover installationer, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 4.300 t.kr.
